
Uchwała Nr 1 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PEDMO” SA z siedzibą w Tychach 

z dnia 28.05.2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt.1 oraz art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu Spółek 

Handlowych  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2023 r. składające się z: 

 

• wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

• bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 r., który po stronie 

aktywów i   pasywów   wykazuje sumę 26.044.371,38  zł. 

• rachunku zysku i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. 

wykazującego zysk netto w kwocie: 306.171,80 zł. 

• zestawienia zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2023 r. 

do 31.12.2023 r.  wykazujących wzrost   kapitału własnego o kwotę 

306.171,80  zł. 

• rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. wykazującego zmniejszenie stanu środków pieniężnych  

o kwotę 461.448,20  zł. 

• dodatkowych informacji i objaśnień. 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu nad uchwałą wzięli udział akcjonariusze posiadający łącznie ...... 

akcji, co stanowi ............. % kapitału zakładowego, z których oddano łącznie ........... 

ważnych głosów,  

za uchwałą oddano ................... głosów,  

przeciw – ...,  

wstrzymało się – ...................... 


